locum in capitulo racione prebende illius prout
moris est assignent. Teste ut supra.

There is no mention of Robert de Faryngton
in Worcester Episcopal Registers.

But this grant to Robert de Faryngton was

1

Henry Wakefield.
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revoked on the 22nd December, 1376 [Pat. Roll,

50 Edw. Ill, pt. ii, m. 7]. The King,
&quot;

believing

the prebend of Aust to have been vacant ... as it

seemed to us from the inspection of the rolls of our

chancery (credentes prebendam de Aust in ecclesia

collegiata de Westbury vacasse . . . sicut per in-

spectionem rotulorum cancellaricz nostra nobis con-

stat) had, on the i8th of November, 1375, conferred

it on Robert de Faryngton, but on the 22nd

December of the following year
&quot;

for certain

reasons stated before us and our council had

deemed that his letters in reference to the colla

tion of Robert to the said prebend, made accord

ing to the tenor of the presents, ought to be

revoked (quibusdam tamen certis de causis coram

nobis et consilio nostro propositis literas nostras de

collatione prefato Roberto de prebenda predicta

facias tenore presentium duximus revocandas] .

[Patent Roll, 50 Edw. Ill, pt. ii, m. 7.]

De revocatione collationis prebendae.
Rex omnibus ad quos &c. salutem licet decimo

octavo die Novembris Anno regni nostri Angliae

quadragesimo nono credentes prebendam de Aust
in ecclesia collegiata de Westbury vacasse et ad
nostram donationem spectasse ratione Episco-

patus Wygorniensis nuper vacantis et in manu
nostra existentis dederimus et concesserimus dilecto

clerico nostro Roberto de Faryngton prebendam
predictam habendum cum suis juribus et per-
tinentiis quibuscunque sicut per inspectionem
rotulomm cancellariae nostrae nobis constat qui-
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busdam tamen certis de causis coram nobis et

consilio nostro propositis literas nostras de colla-

tione prefato Roberto de prebenda predicta factas

tenore presentium duximus revocandas Et hoc
omnibus quorum interest innotescimus per pre-
sentes jure nostro in omnibus semper salvo. In

cujus rei testimonium Teste Rege apud West-
monasterium xxii die Decembri. Per ipsum
Regem nunciante Johanne Rege Castellae et

Legionis.

[On the same day, 22 December, 1376, Robert

de Faryngton is offered the solatium of the living

of Ivyngho in Lincolnshire [Pat. Roll, 50 Edw. iii,

pt. ii, m. 7], but he evidently declined it, as on the

27th following the King conferred it on John Searle